

پذیرش ماهانه هزارو ۲۰۰ بیمار خارجی در بیمارستان امام رضا(ع) مشهد
به گزارش ایرنا، سلمان سلطانی، رئیس بیمارستان امام رضا(ع) از مراکز زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد، روز یکشنبه در نشست خبری گفت:بخش گردشگری سلامت این مرکز درمانی با ظرفیت ۱۷ تخت، ماهانه به هزار و ۲۰۰ بیمار از کشورهای مختلف خدمات رسانی می‌کند.بیمارستان امام رضا(ع) مشهد بیش از ۱۰۰ بخش دارد که ۸۰ درصد آن مربوط به بخش‌های درمانی و گردشگری سلامت است.

اخبار

آیت‌الله علم‌الهدی تأکید کرد

ضرورت تحول در رویکرد اشتغال‌زایی و سرمایه‌گذاری مولد

نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی با تأکید بر ضرورت تحول در رویکرد اشتغال‌زایی و سرمایه‌گذاری مولد، خواستار تمرکز بر ایجاد مشاغل پایدار و متناسب با نیازهای واقعی بازار کار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی، آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی در دیدار حمیدرضا موسوی، مدیر کل سازمان فنی و حرفه‌ای استان که در دفتر نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی برگزار شد، اشتغال را کلید حل مشکلات اقتصادی و اجتماعی دانست و گفت: موفقیت سازمان فنی و حرفه‌ای را باید با میزان کاهش نرخ بیکاری و ایجاد اشتغال پایدار سنجید. اگر سطح اشتغال بالا رفت و نرخ بیکاری پایین آمد، معلوم می‌شود فنی و حرفه‌ای موفق بوده؛ وگرنه باید در رویکردها و برنامه‌های خود تجدیدنظر کرد.

وی بر ضرورت توجه به ظرفیت‌های داخلی برای ایجاد اشتغال تأکید کرد و افزود: باید از ظرفیت‌ها و واحدهای تولیدی و کارخانه‌ها برای جذب نیروی کار آموزش‌دیده استفاده کرد و از این ظرفیت به نحو احسن بهره‌برداری انجام داد.

عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به پدیده حاشیه‌نشینی در مشهد، بر اهمیت ایجاد شغل‌های محلی و خانگی برای حل این مشکل تأکید و اظهار کرد: باید امکانات و فرصت‌های لازم برای ایجاد شغل در مناطق حاشیه‌ای شهر فراهم شود تا مردم به جای مهاجرت به شهر، در مناطق خودشان مشغول به کار شوند.

استاندار خراسان رضوی تأکید کرد

ضرورت توجه به توسعه گردشگری در بقعه بکتاشیه نیشابور

استاندار خراسان رضوی با اشاره به ظرفیت‌های تاریخی و فرهنگی بی‌نظیر استان، بر ضرورت توجه ویژه به توسعه گردشگری در مناطق مهمی مانند بقعه بکتاشیه تأکید کرد و گفت: این قبیل اماکن با وجود اهمیتشان، هنوز از امکانات و زیرساخت‌های لازم برای جذب گردشگر برخوردار نیستند.

غلامحسین مظفری در نشست با حجت‌الله ایوبی، مشاور عالی وزیر و رئیس مرکز بین‌المللی وزارت میراث فرهنگی و مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی و مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان، ضمن اشاره به اهمیت بهره‌برداری از ظرفیت‌های گردشگری استان افزود: بکتاشیه یک ظرفیت استثنایی به شمار می‌آید که متأسفانه تاکنون به اندازه کافی مورد توجه قرار نگرفته است. این منطقه که مقبره بکتاش ولی در آن قرار دارد، می‌تواند به یکی از قطب‌های گردشگری مذهبی و فرهنگی تبدیل شود.

حجت‌الله ایوبی، مشاور عالی وزیر و رئیس مرکز بین‌المللی وزارت میراث فرهنگی در این نشست با اشاره به اهمیت نگاه ارزشمندارانه و متدینانه به گردشگری خاطرنشان کرد: هدف ما ایجاد تعامل سازنده و کمک به توسعه گردشگری کشور است تا ظرفیت‌های فرهنگی و معنوی ایران به بهترین شکل به جهانیان معرفی شود.

حسین مسگرانی، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی ضمن اشاره به انتصاب خود به عنوان سرپرست بنیاد بیان کرد: پس از یک دوره وقفه سه ساله در برگزاری جشنواره امان رضا(ع) در استان‌ها، با تلاش جمعی و همراهی همکاران بنیاد، احیای این جشنواره آغاز شد و اکنون سلسله‌رویدادهایی با عنوان «ایران امام رضا(ع) در حال برگزاری است.

گفتنی است در پایان این نشست، پوستر ایران امام رضا(ع) از سوی بنیاد بین‌المللی فرهنگی و هنری امام رضا(ع) به استاندار خراسان رضوی اهدا شد.

تخصیص کامل اعتبار برای ساخت جاده مشهد-سرخس در سال ۱۴۰۴

با تخصیص ۱۰۰درصدی اعتبار ۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی، پروژه راه‌سازی مشهد-سرخس شتاب عمرانی به خود گرفت. پروژه راه‌سازی محور مشهد-سرخس در سه ماه گذشته با پیگیری مسئولان منطقه‌ای، همراهی وزارت راه و شهرسازی، سازمان برنامه و بودجه کشور و همکاری شرکت‌های پیمانکار، منجر به پیشرفت فیزیکی زیادی شده است.

محمد دانشفر، مدیر کل ساخت و توسعه راه‌های منطقه شمال شرق وزارت راه و شهرسازی در بازدید میدانی از روند اجرای این پروژه به اتفاق فرماندار شهرستان سرخس، با ابراز رضایت از پیشرفت فعلی طرح اظهار کرد: خوشبختانه پس از بازدید میدانی وزیر راه و شهرسازی در اردیبهشت‌ماه و تلاش شبانه‌روزی تیم‌های اجرایی، شاهد جهش محسوس در سرعت اجرای عملیات عمرانی این پروژه هستیم.

در ادامه این بازدید، مجید بیکی، فرماندار شهرستان سرخس نیز با تأکید بر اهمیت این مسیر ملی گفت: برای پروژه راه‌سازی محور مشهد-سرخس در سال جاری، مبلغ ۶هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار از منابع ملی پیش‌بینی شده که با پیگیری‌های صورت گرفته، تخصیص ۱۰۰درصدی این اعتبار برای سال ۱۴۰۴ نیز محقق شد.

وصول ۱۱ هزار میلیارد ریال حقوق دولتی معوق دو معدن خراسان رضوی
حسین دشتیان، سرپرست اداره کل دیوان محاسبات خراسان رضوی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: ۱۱ هزار میلیارد ریال حقوق دولتی دو معدن سنگ‌آهن در خواف وصول و به حساب خزانه کشور واریز شد. مشخص شد این دو معدن از سال ۱۴۰۲ تاکنون ۳۰ هزار میلیارد ریال حقوق دولتی خود را پرداخت نکرده‌بودند که با اقدام دیوان محاسبات، ۱۱ هزار میلیارد ریال از این حقوق اخذ شد و پیگیری برای دریافت باقیمانده آن در جریان است.

آزادی ۲۷۷ زندانی در «پویش نذر حسینی» از زندان‌های خراسان رضوی
اختتامیه سوگواره هنری محرمی زندانیان و یادواره شهدای بازداشتگاه اوین، با حضور رئیس کل دادگستری استان، دادستان مرکز استان و سایر مقامات عالی قضایی در زندان مرکزی مشهد برگزار شد. در این رویداد فرهنگی مذهبی، ۲۷۷ نفر از زندانیان نیازمند خراسان رضوی در قالب پویش نذر حسینی با بدرقه‌خدمد بارگاه منور رضوی، زیر سایه پرچم خورشید از زندان آزاد شدند و در آستانه اربعین حسینی به آغوش خانواده خود بازگشتند.

کشف بیش از ۱۷۴ کیلوگرم مواد مخدر توسط مرزبانان خراسان رضوی
سردار مجید شجاع، فرمانده مرزبانی خراسان رضوی گفت: مرزبانان هنگ تأیید موفق شدند از سه دستگاه خودرو در حال ورود به کشور مقداری مواد مخدر کشف کنند. مرزبانان در سه عملیات جداگانه از سه دستگاه خودرو بیش از ۱۷۴ کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه و محلول شیشه و مقدار هزار و ۳۰۰ گرم مواد مخدر از نوع ششیش را کشف کردند که ضمن توقیف خودروها، رانندگان آن دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

دوشنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۴ ■ ۱۰ صفر ۱۴۴۷ ■ ۴ آگوست ۲۰۲۵ ■ سال سی و هشتم ■ شماره ۱۰۷۰۹ WWW.QUDSONLINE.IR

باتری دکل‌های مخابراتی محافظ تجهیزات سایت نه‌پشتیبان برق برای آنتن‌دهی تلفن‌های همراه

وقتی باتری‌های دکل‌های مخابراتی جوانمرگ می‌شوند!

سال است، در این وضعیت عمر باتری‌ها به زیر ۶ ماه رسیده و عملاً برای هیچ اپراتوری امکان‌پذیر نیست که بتواند این حجم زیاد باتری را بلافاصله تغییر دهد. باید پرسید آیا این حجم تولید باتری در کشور وجود دارد؟

■ **طبق استاندارد جهانی، کار باتری دکل‌ها محافظت از تجهیزات سایت است**

مدیر ارشد منطقه شمال شرق ایرانسل نیز درباره کنترل و تغییر باتری دکل‌های مخابراتی برای آنتن‌دهی بهتر همزمان با قطعی‌های مکرر برق ضمن تأیید سخنان مدیر مخابرات خراسان رضوی می‌گوید: باتری دکل‌های مخابراتی، جایگزینی برای برق سایت نیست. طبق استاندارد جهانی کار این باتری‌ها محافظت از تجهیزات سایت است تا با قطع ناگهانی به تجهیزات آسیبی نرسد و این مسئله به غلط مصطلح شده که ما باید باتری سایت داشته باشیم تا جایگزین سایت شود.

علی بهرامی‌زاده ادامه می‌دهد: مدت زمانی که به طور متوسط هر باتری می‌تواند یک سایت را پشتیبانی کند، ۲۰ دقیقه تا نیم ساعت است در حالی که قطعی برق دست‌کم دو ساعت است. قطعی برق افزون بر اینکه سایت‌های ما را خاموش می‌کند، به تجهیزات نیز آسیب می‌زند که در شرایط تحریم‌های ظالمانه، تأمین دوباره آن بسیار سخت است. تکنولوژی تجهیزات، خارجی است؛ ولی باتری‌ها توسط شرکت‌های دانش‌بنیان ایرانی تأمین می‌شوند.

وی در پاسخ به این پرسش که چار در برخی خیابان‌ها با قطع برق، اینترنت و آنتن قطع نمی‌شود، می‌افزاید: در بعضی مواقع به تعداد دکل‌ها و سایت‌ها بیشتر است در نتیجه با قطع کمتر اینترنت و آنتن مواجه هستند. مدیر ارشد منطقه شمال شرق ایرانسل ادامه می‌دهد: بیش از هر فرد دیگری ما به عنوان اپراتور به دنبال این هستیم که سایتمان روشن باشد؛ چون در این شرایط اقتصادی بتوانیم هزینه‌های فنی و اقتصادی خود را تأمین کنیم. طبق دستور وزیر ارتباطات با کمک شرکت‌های دانش‌بنیان طرحی در حال پیگیری است با عنوان «مدیریت مصرف انرژی سایت‌های مخابراتی» که بر اساس آن تعدادی شرکت دانش‌بنیان با همکاری اپراتورهای مخابرات به دنبال طراحی باتری‌های خاصی هستند که مدت زمان بیشتری بتوانند سایت مخابراتی را پشتیبانی کنند؛ چون هرچه سایت‌ما خاموش باشد، در عمل متضرر اصلی در این حوزه، ما اپراتورهای مخابراتی هستیم. طبق آماری که وزارت ارتباطات هم اعلام کرده، بیش از هزار میلیارد تومان اپراتورهای مخابراتی در اثر قطعی برق متضرر شدند.

■ **ضرورت استفاده از باتری دکل با عمر طولانی‌تر**

آنچه واضح است، نگهداری منظم و توجه به عواملی که می‌تواند به افزایش عمر مفید این باتری‌ها کمک کند، از وظایف بدیهی اپراتورهای همراه است. اطمینان از عملکرد صحیح باتری دکل‌های مخابراتی برای حفظ ارتباطات در زمان قطع برق بسیار حیاتی است، حال چه در حد دو ساعت و چه به اندازه ۲۰ دقیقه. از طرفی اپراتورهای همراه، همیشه در دریافت هزینه‌های مختلف از مردم کوتاهی نکردند و مردم نیز انتظار دارند اپراتورهای همراه کمی مسئولانه‌تر رفتار کرده و در برابر هزینه‌هایی که از مردم برای بسته‌های مختلف اینترنت و آنتن‌دهی خطوط همراه دریافت می‌کنند، تلاش بیشتری در راستای تداوم برقراری ارتباط در همه نقاط شهر و استان داشته باشند. به نظر می‌رسد مردم انتظار دارند در جایی که چاره‌ای هست، از طریق باتری‌هایی با عمر طولانی‌تر برای پایداری شبکه اهتمام بیشتری بورزند.



شارژ-دشارژ می‌کند که ظرفیت آن را به تدریج کاهش می‌دهد. دشارژ عمیق به ساختار شیمیایی باتری آسیب می‌رساند و گرمای ناشی از کارکرد مکرر، تخریب مواد داخلی باتری را تسریع می‌کند در نتیجه قطعی مکرر برق شبکه سبب کاهش عمر باتری‌های پشتیبان می‌شود.

وی با بیان اینکه هر باتری بسته به عمری که دارد، نهایت نیم ساعت تا یک ساعت جوابگو است، می‌افزاید: چون در بسیاری از موارد به خاطر ارتباط کامل آنتن و اینترنت باید دکل‌ها در مناطق مختلف با یکدیگر به اشتراک گذاشته شوند، ممکن است تا زمانی‌که قرار باشد برق یک دکل وصل شود، برق منطقه دیگری که به دکل مرتبط است، برود و این ارتباط میان دکل‌ها نیز دچار اختلال شود.

■ **شارژ‌باتری به ۲۴ ساعت زمان نیاز دارد**

مدیر مخابرات منطقه خراسان رضوی با بیان اینکه ۲ هزار و ۳۰۰ سایت از خطوط همراه خراسان رضوی پشتیبانی می‌کند، می‌گوید: هر باتری طول عمر متفاوتی دارد و براساس برنامه‌ریزی صورت گرفته، بررسی و بازبینی دوره‌ای از باتری‌ها به صورت ماهیانه در تمام سایت‌ها انجام می‌شود. قطع و وصل‌های برق که به تازگی بسیار زیاد اتفاق افتاده، به شدت طول عمر باتری‌ها را کاهش داده است. هر باتری دست‌کم به ۲۴ ساعت زمان نیاز دارد تا دوباره شارژ شود و با این وضعیت هنوز شارژ نشده، دوباره برق قطع و باتری خالی می‌شود و این مسئله به شدت طول عمر باتری‌ها را کاهش می‌دهد و تداوم این اتفاق، آسیب بسیار جدی به تمام تجهیزات سایت وارد می‌کند.

حسن آذری نصرآباد با اشاره به مصاحبه وزیر درباره باتری دکل‌ها می‌افزاید: کاربرد باتری‌ها برای تداوم شبکه اینترنت و آنتن همراه نیست و برای این منظور طراحی شده که از تجهیزات سایت مراقبت کند و در صورت قطع برق شبکه، تأسیسات را به آرامی خاموش کند. فلسفه وجودی باتری‌ها، رفع ناترازی انرژی نیست و مبنای کار باید این قرار بگیرد که برق تداوم و پایداری داشته باشد با این حال چاره‌ای نیست و به هر شکل که شده، در این شرایط هم کار را پیش می‌بریم. وی ادامه می‌دهد: در شرایط کنونی برنامه‌ریزی بسیار سخت شده و نمی‌توان پیش‌بینی کرد چه زمانی عمر باتری تمام می‌شود. اگر متوسط عمر هر باتری دو یا سه

بهره‌برداری خواهد رسید.

علی دلگیر در پاسخ به مخاطب روزنامه از منطقه اسماعیل‌آباد مشهد و همت‌آباد مه‌ولات نیز اضافه می‌کند: در حال حاضر پوشش کامل مکالمه و اینترنت پرسرعت از محل اپراتورهای همراه اول و ایرانسل تأمین شده و اگر ضعف پوشش در نقطه خاصی از روستا مدنظر است، باید مراتب را از طریق ثبت شکایت در سامانه ۱۹۵ پیگیری کنند.

وی همچنین در خصوص مشکل پوشش آنتن‌دهی در مناطق خین‌عرب، جاده سیمان و توس ۶۵ نیز تأکید می‌کند: ایجاد سایت‌های مخابراتی از سوی اپراتور ایرانسل در دست برنامه‌ریزی است و با مساعدت از سوی شهرداری برای اختصاص فضا، به زودی مشکل پوشش آنتن‌دهی در این مناطق رفع می‌شود.

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان خیابان توس ۱۱۷ در پیامی از وضعیت اینترنت و آنتن شکایت دارد و بیان می‌کند: خواهش می‌کنم بررسی کنید گویا این روستا فقط برای آدم‌هایی است که پول داشته باشند و برای اوقات فراغت به اینجا می‌آیند نه برای ما بیچاره‌ها!

مخاطب دیگری از محله توس ۶۵(نجف) نیز ضمن نارضایتی از وضعیت آنتن و اینترنت همراه می‌گوید: وسط مکالمه دائم صدا قطع می‌شود. دستگاه شارژ من کارت هم جواب نمی‌دهد. دیروز با نرم‌افزار پی‌پاد من کارت خودم را شارژ کردم. پول از حسابم کسر شد؛ ولی من‌کارت شارژ نشد. امروز هم انتقال وجه داشتم، از حسابم کسر و تأیید شد؛ ولی برای آن طرف واریز نشده. ما باید چکار کنیم با این وضعیت؟

فردی از روستای همت‌آباد، ساکن در بخش فیض‌آباد مه‌ولات با بیان اینکه تقریباً هفت ماه است آنتن‌دهی گوشی‌ها خراب شده و اینترنت نداریم، تأکید می‌کند: هر جا مراجعه کردیم، جواب درستی نمی‌دهند. بچه‌های ما همیشه باید روی این خانه یا یک بلندی بروند تا تلفن‌ها آنتن بدهند.

■ **قطع مکرر برق و فرسودگی باتری**

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان رضوی در این راستا در گفت‌وگو با خبرنگار ما می‌گوید: در دو روستای ریزآب میان جلگه و قلیچ‌آباد کلات، پوشش مکالمه همراه اول تأمین شده است. همچنین در برنامه، ارتقای تکنولوژی سایت به منظور تأمین اینترنت پرسرعت قرار دارد که تا پایان سال جاری به

کالای قاچاق

ضرورت تعیین تکلیف کالاها

در انبارهای سازمان اموال تملیکی

استاندار خراسان رضوی گفت: تعداد انبارها و میزان حجم کالا‌های رسوب شده‌ای که در اختیار سازمان اموال تملیکی قرار دارد، باید کاهش یابد و این کالاها هر چه سریع‌تر تعیین تکلیف شوند. غلامحسین مظفری در دیدار با مدیر کل جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی خراسان رضوی عنوان کرد: ضروری است جلسه کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز برگزار شود؛ چرا که استمرار رسوب این کالاها موجب هدررفت سرمایه‌های کشور می‌شود. وی خاطرنشان کرد: برای کالا‌هایی که همچنان قابل استفاده‌اند، باید فرمول و راهکاری تدوین شود تا بتوان از آن‌ها به شکل مطلوب استفاده کرد و از هدررفتن این سرمایه‌ها جلوگیری به عمل آورد. سپس مدیر کل جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی

استاندار خراسان رضوی گفت: تعداد انبارها و میزان

حجم کالا‌های رسوب شده‌ای که در اختیار سازمان اموال تملیکی قرار دارد، باید کاهش یابد و این کالاها

هر چه سریع‌تر تعیین تکلیف شوند.

غلامحسین مظفری در دیدار با مدیر کل جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی خراسان رضوی عنوان کرد:

ضروری است جلسه کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز برگزار شود؛ چرا که استمرار رسوب این کالاها

موجب هدررفت سرمایه‌های کشور می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: برای کالا‌هایی که همچنان قابل استفاده‌اند، باید فرمول و راهکاری تدوین شود تا بتوان

از آن‌ها به شکل مطلوب استفاده کرد و از هدررفتن این سرمایه‌ها جلوگیری به عمل آورد.

سپس مدیر کل جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی

استاندار خراسان رضوی گفت: تعداد انبارها و میزان

حجم کالا‌های رسوب شده‌ای که در اختیار سازمان اموال تملیکی قرار دارد، باید کاهش یابد و این کالاها

هر چه سریع‌تر تعیین تکلیف شوند.

غلامحسین مظفری در دیدار با مدیر کل جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی خراسان رضوی عنوان کرد:

ضروری است جلسه کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز برگزار شود؛ چرا که استمرار رسوب این کالاها

موجب هدررفت سرمایه‌های کشور می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: برای کالا‌هایی که همچنان قابل استفاده‌اند، باید فرمول و راهکاری تدوین شود تا بتوان

از آن‌ها به شکل مطلوب استفاده کرد و از هدررفتن این سرمایه‌ها جلوگیری به عمل آورد.

سپس مدیر کل جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی

استاندار خراسان رضوی گفت: تعداد انبارها و میزان

حجم کالا‌های رسوب شده‌ای که در اختیار سازمان اموال تملیکی قرار دارد، باید کاهش یابد و این کالاها

هر چه سریع‌تر تعیین تکلیف شوند.

غلامحسین مظفری در دیدار با مدیر کل جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی خراسان رضوی عنوان کرد:

ضروری است جلسه کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز برگزار شود؛ چرا که استمرار رسوب این کالاها

موجب هدررفت سرمایه‌های کشور می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: برای کالا‌هایی که همچنان قابل استفاده‌اند، باید فرمول و راهکاری تدوین شود تا بتوان

از آن‌ها به شکل مطلوب استفاده کرد و از هدررفتن این سرمایه‌ها جلوگیری به عمل آورد.

سپس مدیر کل جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی

استاندار خراسان رضوی گفت: تعداد انبارها و میزان

حجم کالا‌های رسوب شده‌ای که در اختیار سازمان اموال تملیکی قرار دارد، باید کاهش یابد و این کالاها

هر چه سریع‌تر تعیین تکلیف شوند.

غلامحسین مظفری در دیدار با مدیر کل جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی خراسان رضوی عنوان کرد:

ضروری است جلسه کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز برگزار شود؛ چرا که استمرار رسوب این کالاها

موجب هدررفت سرمایه‌های کشور می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: برای کالا‌هایی که همچنان قابل استفاده‌اند، باید فرمول و راهکاری تدوین شود تا بتوان

از آن‌ها به شکل مطلوب استفاده کرد و از هدررفتن این سرمایه‌ها جلوگیری به عمل آورد.

سپس مدیر کل جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی

استاندار خراسان رضوی گفت: تعداد انبارها و میزان

حجم کالا‌های رسوب شده‌ای که در اختیار سازمان اموال تملیکی قرار دارد، باید کاهش یابد و این کالاها

هر چه سریع‌تر تعیین تکلیف شوند.

غلامحسین مظفری در دیدار با مدیر کل جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی خراسان رضوی عنوان کرد:

ضروری است جلسه کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز برگزار شود؛ چرا که استمرار رسوب این کالاها

موجب هدررفت سرمایه‌های کشور می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: برای کالا‌هایی که همچنان قابل استفاده‌اند، باید فرمول و راهکاری تدوین شود تا بتوان

از آن‌ها به شکل مطلوب استفاده کرد و از هدررفتن این سرمایه‌ها جلوگیری به عمل آورد.

سپس مدیر کل جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی

استاندار خراسان رضوی گفت: تعداد انبارها و میزان

حجم کالا‌های رسوب شده‌ای که در اختیار سازمان اموال تملیکی قرار دارد، باید کاهش یابد و این کالاها

هر چه سریع‌تر تعیین تکلیف شوند.

غلامحسین مظفری در دیدار با مدیر کل جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی خراسان رضوی عنوان کرد:

ضروری است جلسه کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز برگزار شود؛ چرا که استمرار رسوب این کالاها

موجب هدررفت سرمایه‌های کشور می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: برای کالا‌هایی که همچنان قابل استفاده‌اند، باید فرمول و راهکاری تدوین شود تا بتوان

از آن‌ها به شکل مطلوب استفاده کرد و از هدررفتن این سرمایه‌ها جلوگیری به عمل آورد.

سپس مدیر کل جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی

استاندار خراسان رضوی گفت: تعداد انبارها و میزان

حجم کالا‌های رسوب شده‌ای که در اختیار سازمان اموال تملیکی قرار دارد، باید کاهش یابد و این کالاها

هر چه سریع‌تر تعیین تکلیف شوند.

غلامحسین مظفری در دیدار با مدیر کل جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی خراسان رضوی عنوان کرد:

ضروری است جلسه کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز برگزار شود؛ چرا که استمرار رسوب این کالاها

موجب هدررفت سرمایه‌های کشور می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: برای کالا‌هایی که همچنان قابل استفاده‌اند، باید فرمول و راهکاری تدوین شود تا بتوان

از آن‌ها به شکل مطلوب استفاده کرد و از هدررفتن این سرمایه‌ها جلوگیری به عمل آورد.

سپس مدیر کل جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی

استاندار خراسان رضوی گفت: تعداد انبارها و میزان

حجم کالا‌های رسوب شده‌ای که در اختیار سازمان اموال تملیکی قرار دارد، باید کاهش یابد و این کالاها

هر چه سریع‌تر تعیین تکلیف شوند.

غلامحسین مظفری در دیدار با مدیر کل جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی خراسان رضوی عنوان کرد:

ضروری است جلسه کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز برگزار شود؛ چرا که استمرار رسوب این کالاها

موجب هدررفت سرمایه‌های کشور می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: برای کالا‌هایی که همچنان قابل استفاده‌اند، باید فرمول و راهکاری تدوین شود تا بتوان

از آن‌ها به شکل مطلوب استفاده کرد و از هدررفتن این سرمایه‌ها جلوگیری به عمل آورد.

سپس مدیر کل جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی

استاندار خراسان رضوی گفت: تعداد انبارها و میزان

حجم کالا‌های رسوب شده‌ای که در اختیار سازمان اموال تملیکی قرار دارد، باید کاهش یابد و این کالاها

هر چه سریع‌تر تعیین تکلیف شوند.

غلامحسین مظفری در دیدار با مدیر کل جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی خراسان رضوی عنوان کرد:

ضروری است جلسه کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز برگزار شود؛ چرا که استمرار رسوب این کالاها

موجب هدررفت سرمایه‌های کشور می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: برای کالا‌هایی که همچنان قابل استفاده‌اند، باید فرمول و راهکاری تدوین شود تا بتوان

از آن‌ها به شکل مطلوب استفاده کرد و از هدررفتن این سرمایه‌ها جلوگیری به عمل آورد.

سپس مدیر کل جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی

استاندار خراسان رضوی گفت: تعداد انبارها و میزان

حجم کالا‌های رسوب شده‌ای که در اختیار سازمان اموال تملیکی قرار دارد، باید کاهش یابد و این کالاها

هر چه سریع‌تر تعیین تکلیف شوند.

غلامحسین مظفری در دیدار با مدیر کل جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی خراسان رضوی عنوان کرد:

ضروری است جلسه کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز برگزار شود؛ چرا که استمرار رسوب این کالاها

موجب هدررفت سرمایه‌های کشور می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: برای کالا‌هایی که همچنان قابل استفاده‌اند، باید فرمول و راهکاری تدوین شود تا بتوان

از آن‌ها به شکل مطلوب استفاده کرد و از هدررفتن این سرمایه‌ها جلوگیری به عمل آورد.

سپس مدیر کل جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی

استاندار خراسان رضوی گفت: تعداد انبارها و میزان

حجم کالا‌های رسوب شده‌ای که در اختیار سازمان اموال تملیکی قرار دارد، باید کاهش یابد و این کالاها

هر چه سریع‌تر تعیین تکلیف شوند.

غلامحسین مظفری در دیدار با مدیر کل جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی خراسان رضوی عنوان کرد:

ضروری است جلسه کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز برگزار شود؛ چرا که استمرار رسوب این کالاها

موجب هدررفت سرمایه‌های کشور می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: برای کالا‌هایی که همچنان قابل استفاده‌اند، باید فرمول و راهکاری تدوین شود تا بتوان

از آن‌ها به شکل مطلوب استفاده کرد و از هدررفتن این سرمایه‌ها جلوگیری به عمل آورد.

سپس مدیر کل جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی

استاندار خراسان رضوی گفت: تعداد انبارها و میزان

حجم کالا‌های رسوب شده‌ای که در اختیار سازمان اموال تملیکی قرار دارد، باید کاهش یابد و این کالاها

هر چه سریع‌تر تعیین تکلیف شوند.

غلامحسین مظ